香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

China Tian Yuan Healthcare Group Limited
中國天元醫療集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：557）

內幕消息

本公告乃中國天元醫療集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）根據香

港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法例第 571章證

券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

於二零一七年十二月二十九日，本公司與一方（「訂約方」）訂立一份有關安排資金來

源以換取介紹費之服務協議。截至今日，本公司已為訂約方成功安排資金來源，本

公司應有權收取金額約 4,000萬人民幣之報酬，而本公司已收取其中約 3,500萬港元

之金額。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，截至本公告日期訂約方乃獨立於

本公司及其關連人士（定義見上市規則）且與其並無關連。本公司本身並非資金安排

之訂約一方，其僅向訂約方提供轉介服務且其並無根據香港法例第 571章證券及期

貨條例提供任何受規管活動。

以上所收介紹費將對本集團截至二零一七年十二月三十一日止財政年度之整體業績

產生正面影響。

承董事會命

中國天元醫療集團有限公司

主席

蔣玉林

香港，二零一八年一月二日

於本公告日期，本公司董事會由五名董事組成，其中蔣玉林先生（主席）及張嫻女士為執行董事；及

胡柏和先生、阮國權先生及郭景彬先生為獨立非執行董事。